
Åke Lindblom var först med att segra i Fornaboda Grand Prix redan 2006 med Ryan Trot. Nästan 20 år
senare så tar stallet sin tredje seger i tvååringsloppet. Foto: Fornaboda Travbana
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Regnet öste ner när Fornaboda skulle tacka de större namnen för denna
säsong. Trots blöta förutsättningar så höll sig tävlingsbanan i ett bra skick
som gjorde att man kunde ta del av riktigt travgodis. Chamberi galopperade i
starten men visade sig ändå bäst i gänget samtidigt som Åke Lindblom blev
svaret i årets upplaga av Fornaboda Grand Prix.

Det blev gråa kläder för kuskarna som gästade Fornaboda under fredagen. Trots att
regnet öste ner under förmiddagen och fortsatte in under lunchtimmen, så höll sig



tävlingsbanan i ett bra skick även om det blev mer krävande att avgöra loppen från de
bakre positionerna.

Fredagens tävlingsdag var säsongsavslutning för de större kusknamnen. Kuskar som Ulf
Ohlsson, Victor Rosleff och Carl Johan Jepson var på plats och ”firade” med en sista
årsseger på Fornabodas tävlingsoval innan den kommande breddloppsdagen.
Tävlingsdagen var också starten på ett regionsdubbeltrav som avslutas under
morgondagen där Örebro arrangerar STL-tävlingar med V75-spel.

Stjärnglansen tog direkt fart under fredagen. Trots tre omstarter och ett materialfel så
var det Åke Lindblom som körde hem det inledande Fornaboda Grand Prix, ett lopp för
tvååriga hästar som har körts sedan 2006. Trots en lugn start så gick det fort när den
svartblåa kusken gav Arizona Trot attackorder för att avväpna sina tre konkurrenter.

– Jag ville inte riskera att få för ännu någon omstart och således få strykas ur loppet, så
jag tog en lugn start. Det här är en väldigt fin häst och det märkte jag tidigt i träningen
hemma i Arboga. Om det blir att ta sikte mot de större loppen får hästen avgöra.
Svampen på hemmaplan är såklart alltid ett mål men vi får ta en start i taget och se hur
hästen går framåt, sade Åke Lindblom i vinnarcirkeln efter sin tredje triumf i loppets
historia.

En otrolig uppvisning blev det även från Chamberi som glänste i det sista loppet. Det
treåriga stoet inledde loppet med en rejäl startgalopp men var snabbt ikapp den
resterande klungan. Jorma Kontio körde spårsnålt och säkrade segern redan i
slutsvängen. Hästen som förlorade 50 meter i starten vann till slut med lika många
meter.

– Vi hade lite otur i starten. Vi kom ihop med ett annat ekipages sulky, då blev min häst
rädd och galopperade. Därefter gör hon det bra. Hon är en riktigt fin häst som har det
mesta klart för sig trots att hon är så pass orutinerad, säger Jorma Kontio som är en
ständig gäst när Fornaboda arrangerar travtävlingar.

– Jag trivs jättebra på Fornaboda. Det här är Sveriges bästa sommarbana!

Lunchens vinnare:
Lopp 1: Arizona Trot – Åke Lindblom – 1,40
Lopp 2: Erik the Phantom – Ulf Ohlsson (Timo Nurmos) – 1,58
Lopp 3: MarTimo Sjöhammar – Sofia Adolfsson (Anders Svanstedt) – 1,64
Lopp 4: Pamela Boko – Ulf Ohlsson (Timo Nurmos) – 3,46
Lopp 5: Diamond Kronos – Carl Johan Jepson (Christoffer Eriksson) – 1,46
Lopp 6: Tutankhaton – Victor Rosleff (Hans Crebas) – 2,11
Lopp 7: Snowqueen – Victor S Sundgren (Jörgen Westholm) – 20,87



Lopp 8: Chamberi – Jorma Kontio (Timo Nurmos) – 1,53

Nästa tävlingsdag: Årsfinal lördag 6:e september med första start kl. 11.10
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